

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (с/длиннц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4				
					3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	364	364	0	146	130	88	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	909	909	0	302	355	252	0	0	0				
из них женщин	730	730	0	228	276	226	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	10	10	0	9	1	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
Конфетный цех / Автомат "Бестром", 4 этаж																							
01456	Конфетчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
01457	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
01458	Транспортровщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

01459A, 01460A(01459A)	Оформитель готовой продукции	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
01461	Оформитель готовой продукции	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
01462A, 01463A(01462A), 01464A(01462A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Конфетный цех / Новое отделение / Линия "Визит -2"

01465	Конфетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01466	Машинист расфасовочно-упаковочных	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01467	Машинист расфасовочно-упаковочных	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01468A, 01469A(01468A)	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
01470	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01471	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
01472	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
01473	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01474	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
01475A, 01476A(01475A)	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
01477	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
01478	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
01479	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01480A, 01481A(01480A)	Оформитель готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
01482A, 01483A(01482A), 01484A(01482A), 01485A(01482A)	Оформитель готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
01486	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
01487A, 01488A(01487A), 01489A(01487A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Конфетный цех / Линия "Ассорти"

01490A, 01491A(01490A), 01492A(01490A)	Варщик сырья	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
01493	Конфетчик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
01494	Машинист расфасовочно-упаковочных	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
01495	Машинист расфасовочно-упаковочных	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

01496	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01497	Оператор	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
01498А, 01499А(01498А), 014100А(01498А), 014101А(01498А), 014102А(01498А), 014103А(01498А), 014104А(01498А), 014105А(01498А), 014106А(01498А)	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014107	Оператор	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014108	Оператор	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014109А, 014110А(014109А)	Оператор	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014111	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014112	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014113	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014114	Оформитель готовой продукции	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014115А, 014116А(014115А)	Транспортировщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014117	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014118А, 014119А(014118А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014120	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конфетный пех / Линия "Белочка"																										
014121	Конфетчик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014122	Конфетчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014123	Конфетчик	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014124А, 014125А(014124А)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014128А(014124А)		-	-	-		-	-	-		-	-	-	-	-					-							
014129	Оператор	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014130	Оператор	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014131А, 014132А(014131А)	Оператор	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014133	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

014134А, 014135А(014134А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Конфетный цех / Линия "Вдохновение", 4 этаж																							
014136А, 014137А(014136А)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
014139А(014136А)	Машинист расфасовочно-упаковочных	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
014140	Машинист расфасовочно-упаковочных	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
014141	Машинист расфасовочно-упаковочных	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
014142	Оператор	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
014143	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
014144	Укладчик-упаковщик	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
014145	Шоколадчик	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
014146	Шоколадчик	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Конфетный цех / Линия "Визит"																							
014147	Конфетчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014148	Конфетчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014149	Конфетчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014150	Машинист расфасовочно-упаковочных	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014151	Машинист расфасовочно-упаковочных	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014152	Оператор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014153	Оператор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014154	Оператор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014155	Оператор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014156	Оператор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014157	Релептушник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
014158	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
014159	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
014160	Укладчик-упаковщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Конфетный цех / Линия "Винклер"																							
014161А, 014162А(014161А)	Машинист расфасовочно-упаковочных	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
014163	Машинист расфасовочно-упаковочных	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

014164	Оператор	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014165	Оператор	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014166	Оператор	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014167	Оформитель готовой продукции	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014168	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014169	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014170А, 014171А(014170А)																										
014172А(014170А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014173А(014170А)																										
014174	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

Конфетный цех / Линия "Каремиль-Крем 600" № 1 по производству шоколада литого 1/100

014175А, 014176А(014175А)	Машинист расфасовочно-упаковочных	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
014177	Оператор	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
014178	Оператор	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
014179А, 014180А(014179А)	Оформитель готовой продукции	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
014181А, 014182А(014181А)	Оформитель готовой продукции	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
014183А, 014184А(014183А)	Транспортировщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
014185	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014186	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014187	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014188	Шоколадчик	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет

Конфетный цех / Новое отделение / Линия "Пиненброк"

014189	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
014190	Конфетчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014191А, 014192А(014191А)	Машинист расфасовочно-упаковочных машин	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет
014194А(014191А)																										
014195	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014196	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014197	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

014198	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014199А, 014200А(014199А)	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014201	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014202А, 014203А(014202А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014204	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014205	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конфетный пех / Линия "Супер Кавемиль 1000" по производству шоколада 1/60, 1/20, ЖТ 1/20																											
014206	Машинист расфасовочно-упаковочных	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конфетный пех / Линия "Супер Кавемиль 1000" по производству шоколада 1/60, 1/20																											
014207	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014208	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конфетный пех / Линия № 1 по производству помадных сортов конфет																											
014209	Конфетчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014210	Конфетчик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014211А, 014212А(014211А)	Конфетчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014213А, 014214А(014213А)	Машинист расфасовочно-упаковочных	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014215А(014213А)	Машин	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014216А(014213А)	Машинист расфасовочно-упаковочных	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014218	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014219	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014220	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014221	Транспортный	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014222А, 014223А(014222А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
014224	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014225А, 014226А(014225А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Конфетный пех / Линия № 3 по производству помадных конфет																											
014227	Конфетчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конфетный пех / Линия № 5																											
014228	Оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014229	Оформитель готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

014230	Оформитель готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014231	Оформитель готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014232А, 014233А(014232А)	Оформитель готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014234	Оформитель готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014235	Оформитель готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014236А, 014237А(014236А)	Оформитель готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014238А, 014239А(014238А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014240	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Конфетный цех / Новое отделение

014241	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014242	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014243	Весовщик готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014244	Весовщик готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014245А, 014246А(014245А)	рузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
014247	рузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
014248	рузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
014249	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014250	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014251	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014252	Кладовщик (сырьё)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014253	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014254	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014255	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014256	Контролер пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014257	Машинист дробильных установок	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
014258	Машинист моечных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
014259	Накладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014260А,	Накладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

014296	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
014297	Кладовщик сырья	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-
014298	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
014299	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-
014300	Контролер пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
014301	Машинист месячных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-
014302	Накладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-
014303	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-
014304	Оператор ЭВМ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
014305	Подготовитель пищевого сырья и материалов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-
014306	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
014307	Приемщик-сдатчик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-
014308	Приемщик-сдатчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-
014309	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-
014310А, 014311А(014310А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-
014312А(014310А)																			
014313А, 014314А(014313А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-
014315	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-
014316	Транспорировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-
014317	Транспортнровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-
014318	Транспортировщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-
014319	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-
014320	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-
014321	Уборщик производственных помещений	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-
014322	Уборщик производственных помещений	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-
014323	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-
014324	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-

014325	Электромонтер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014326	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014327	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014328	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014329А, 014330А(014329А)	Оформитель готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014331А(014329А)																													
014332А, 014333А(014332А)	Оформитель готовой продукции	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014334А(014332А)																													
014335	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Конфетный цех / 4, 5 этаж

014336	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014337	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014338	Весовщик готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014339	Весовщик готовой продукции	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
014340А, 014341А(014340А)	рузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
014342	рузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
014343	рузчик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
014344	рузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
014345	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014346	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014347	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014348	Кладовщик сырья	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
014349	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014350	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014351	Контролер контрольно-пропускного	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014352	Контролер пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014353	Машинист дробильных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
014354	Машинист моечных машин	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
014355	Машинист моечных машин	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
014356А, 014357А(014356А)	Машинист моечных машин	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет

014358	Машинист спивальной машины	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014359	Машинист спивальной машины	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014360	Машинист спивальной машины	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014361А, 014362А(014361А)	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014363	Оператор	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
014364А, 014365А(014364А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014366А, 014367А(014366А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014368	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
014369	Приемщик-слатчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014370	Приемщик-слатчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014371	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014372	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014373А, 014374А(014373А)																												
014375А(014373А)																												
014376А(014373А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
014377А(014373А)																												
014378А(014373А)																												
014379А, 014380А(014379А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
014381	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
014382	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
014383	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
014384	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014385А, 014386А(014385А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014387А(014385А)																												
014388А, 014389А(014388А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014390А, 014391А(014390А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
014392А, 014393А(014392А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

014394	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014395	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014396А, 014397А(014396А)																							
014398А(014396А)																							
014399А(014396А)	Оформитель готовой продукции	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014400А(014396А)																							
014401А(014396А)																							
014402А(014396А)																							
014403А, 014404А(014403А)	Оформитель готовой продукции	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014405А(014403А)																							
Конфетный цех / Линия "Кавказские"																							
014406А, 014407А(014406А)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Конфетный цех / Новое отделение																							
014408А, 014409А(014408А)																							
014410А(014408А)	Оформитель готовой продукции	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
014411А(014408А)																							
014412А(014408А)																							
014413А, 014414А(014413А)	Оформитель готовой продукции	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел пожарной и промышленной безопасности, охраны труда и экологии																							
1810	Старший инспектор по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1811	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
111	Первый заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел																							
0112	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор-главный инженер

(должность)

(подпись)

Коршунов А. А.
(ФИО)

300718
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник группы ОТЭ ОПШБОТЭ

(должность)

(подпись)

Рзаева С. М.
(ФИО)

300718
(дата)

Специалист по охране труда группы
ОТЭ ОПШБОТЭ

(должность)

(подпись)

Люшкина Т. Е.
(ФИО)

300718
(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Воробьева З. Н.
(ФИО)

300718
(дата)

Заместитель начальника ООТ и З

(должность)

(подпись)

Гаревских Н. Л.
(ФИО)

300718
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3380

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Иванов Сергей Андреевич
(ФИО)

18.04.2018
(дата)

